[bookmark: _GoBack]
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11. 2019 года                                                                                       № 99

	Об утверждении Перечня уличной дорожной сети муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить Перечень уличной дорожной сети  муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области согласно Приложения №1.
2. Сведения, содержащиеся в Перечне улиц, считать официальными, открытыми и обязательными к использованию всеми муниципальными учреждениями, организациями и предприятиями всех форм собственности.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации   Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 7 от 29.02.2012г.
           4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                 Т.В.Брагина

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
 от 26.11. 2019 г. № 99
ПЕРЕЧЕНЬ
уличной дорожной сети муниципального образования Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
	№ п/п
	Тип улицы
	Действующее название
	Технико-экономические параметры
	Кадастровый номер земельного участка

	Всего протяженность (км)
	Из них с покрытием

	асфальто-бетонное
	гравийное
	грунтовое

	Село Понизовье

	1
	улица
	Октябрьская
	0,797

	0, 797

	2
	улица
	 1-ая Полевая
	1,284

	1,284

	3
	улица
	Новая
	0,204

	0,204

	4
	улица
	Пионерская
	0,193

	0,193

	5
	улица
	 Парковая
	0,174
	0,174

	6
	улица
	 Озерная
	          1,096
	1,096

	7
	улица
	Садовая
	0,580
	0,580

	8
	улица
	 Комсомольская
	0,347
	0,347

	9
	улица
	 Советская
	0,281
	0,281

	10
	улица
	 Совхозная
	0,410

	0,410

	11
	улица
	Коммунистическая
	1,160

	1,160

	12
	переулок
	 1-ый Социалистический переулок
	0,280

	0,280

	13
	переулок
	2-ой Социалистический переулок
	0,300
	0,300

	14
	переулок
	2-ой Социалистический переулок
	0,200

	0,200

	15
	улица
	Выгонная
	0,200

	0,200

	16
	улица
	 Кирпичный завод
	0,500
	0,500

	17
	улица
	Кирпичный завод
	0,410

	0,410

	18
	улица
	2-ая  Набережная
	1,120

	1,120

	19
	улица
	2-ая Полевая
	0,760

	0,760

	20
	улица
	Революционная
	0,700

	0,700

	Всего
	10,996
	3,278

	7,718

	деревня Борки

	21
	улица
	Школьная
	0,381
	0,381

	22
	улица
	Логвяновская
	1279
	1279

	23
	улица
	Могильная
	0,429

	0,429

	24
	улица
	Молодежная
	0,611
	0,611

	                                                                       Всего
	        2,700
	      2,271

	      0,429

	Деревня Коровки

	25
	улица
	Озерная
	0,265

	0,265

	26
	улица
	Набережная
	0,953

	0,953

	                                                                        Всего
	           1,218

	      1,218

	Деревня Никонцы

	27
	улица
	Колхозная
	0,377
	0,377

	28
	улица
	Молодежная
	0,754
	0,754

	29
	улица
	Бородская
	0,291

	0,291

	30
	улица
	Садовая
	0,257

	0,257

	Всего
	1,679
	1,131

	0,548

	Деревня Узгорки

	31
	улица
	Садовая
	0,262

	0,262

	32
	улица
	Армянская
	0,172
	0,172

	33
	улица
	Цветочная
	0,178
	0,178

	34
	улица
	Молодежная
	0,506
	0,506

	35
	улица
	Колхозная
	0,247
	0,247

	Всего
	1,365
	1,103

	0,262

	деревня Понизовье

	36
	улица
	Заречная
	0,810

	0,810

	37
	улица
	Волотовская
	0,390

	0,390

	                 Всего
	1,200

	1,200

	                                      деревня Кошевичи

	38
	улица
	Центральная
	0,800

	0,800

	39
	улица
	Молодежная
	0,800
	0,800

	40
	улица
	Парковая
	0,500

	0,500

	41
	улица
	Колышанка
	0,600
	0,600

	42
	улица
	Набережная
	0,400

	0,400

	Всего
	3,100
	1,400

	1,700

	деревня Силуяново

	43
	улица
	Заречная
	1,750

	1,750

	Всего
	1,750

	     1,750

	деревня Лужки

	44
	улица
	Полевая
	0,114

	0,114

	Всего
	0,114

	      0,114

	                                                                                    Поселок Льнозавод

	45
	улица
	Заводская
	0,660

	0,660

	Всего
	0,660

	0,660

	деревня Осово

	46
	улица
	Слободская
	0,531

	0,531

	                              Всего
	0,531

	     0,531

	                                                                                             Деревня Трубилово

	47
	улица
	Молодежная
	0,580

	0,580

	                                Всего
	0,580

	0,580

	                                                                                           Деревня Даровая

	48
	улица
	Зеленая
	0,108

	0,108

	                              Всего
	0,108

	0,108

	Деревня Селечки

	49
	улица
	Центральная
	0,713

	0,713

	Всего
	0,713

	0,713

	Деревня Каменка

	50
	улица
	Колхозная
	0,548

	0,548

	                           Всего
	0,548

	0,548

	Деревня Зуево

	51
	улица
	Луговая
	0,289

	0,289

	                           Всего
	0,289

	0,289

	деревня Кляриново

	52
	улица
	Березовая
	0, 561

	0,561

	53
	улица
	Центральная
	0,910
	0,910

	54
	улица
	Садовая
	0,463

	0,463

	55
	улица
	Кленовая
	0,584

	0,584

	56
	улица
	Песочная
	0,418

	0,418

	57
	улица
	Луговая
	0,533

	0,533

	58
	улица
	Молодежная
	0,341

	0,341

	Всего
	3,810
	0,910

	2,900

	деревня Боярщина

	59
	улица
	Колхозная
	0,305

	0,305

	60
	улица
	Речная
	0,334

	0,334

	61
	улица
	Центральная
	0,439
	0,439

	62
	улица
	Цветочная
	0,729
	0,729

	Всего
	1,807
	1,168

	0,639

	деревня Братышки

	63
	улица
	Солнечная
	1,374

	      1,374

	64
	улица
	Школьная
	0,507

	0,507

	65
	улица
	Молодежная
	0,327

	0,327

	Всего
	2,208

	2,208

	деревня Шатилово

	66
	улица
	Центральная
	0,623

	0,623

	Всего
	0,623

	0,623

	Деревня Шмыри

	67
	улица
	Центральная
	0,466

	    0,466

	68
	улица
	Новая
	0,344

	0,344

	69
	улица
	Западная
	0,445

	0,445

	Всего
	1,255

	1,255

	деревня Новоселки

	70
	улица
	Новосельская
	1,504

	1,504

	Всего
	1,504

	1,504

	деревня Шапки

	71
	улица
	Речная
	0,801

	0,801

	Всего
	0,801

	0,801

	деревня Брусы

	72
	улица
	Лесная
	0,600

	0,600

	Всего
	0,600

	0,600

	деревня Распопы

	73
	улица
	Победы
	0,383

	0,383

	                          Всего
	0,383

	0,383

	Деревня Баботки

	74
	улица
	Клемяты
	1,371

	1,371

	75
	улица
	Ивановская
	1,044

	1,044

	Всего
	2,415

	2,415

	деревня Кадомы

	76
	улица
	Заречная
	0,721

	0,721

	Всего
	0,721

	0,721

	Деревня Гари

	77
	улица
	Победы
	0,919

	0,919

	Всего
	0,919

	0,919

	деревня Холмы

	78
	улица
	Садовая
	0,300

	0,300

	Всего
	0,300

	0,300

	деревня Николинки

	79
	улица
	Клюквенная
	0,200

	0,200

	Всего
	0,200

	0,200

	Деревня Дуброво

	80
	улица
	Дорожная
	0,137

	0,137

	Всего
	0,137

	0,137

	деревня Фащево

	81
	улица
	Центральная
	0,642

	0,642

	Всего
	0,642

	0,642

	деревня Стрелицы

	82
	улица
	Дорожная
	1,500

	1,500

	Всего
	1,500

	1,500

	деревня Нивки

	83
	улица
	Западная
	0,842

	0,842

	84
	улица
	Восточная
	0,507

	0,507

	Всего
	1,349

	1,349

	Общая протяженность:
	48,725
	11,261

	37,464

image1.png